令和5年5⽉2⽇
 参加保護者各位

 ⻄⽥地⽅保育園
 園⻑ 細川優⼦

 『森の広場』でいっしょにあそぼう！

 （親⼦活動について）

     今回の「森で遊ぼう！」の企画に参加希望いただき、ありがとうございます。
    みなさんと⼀緒に、森の中での⽊々の匂いやそよぐ⾵の感触、いろいろな草花や⾍たちと触れ合い、楽しく

 活動してきたいと思います。つきましては、下記の通り⾏いますので、ご確認ください。

 記

          1．⽇ 時     ５⽉１３⽇（⼟） 9:30〜11:30 現地集合・現地解散 
                           （11時より保護者会総会開催）
                     ※⾬天時  10:00〜11:30
                           （11時より保護者会総会開催） 
       
        2．場 所     富⼭国際⼤学 東⿊牧キャンパス内 森の広場・芝⽣広場・体育館
                           〒930-1292 富⼭市東⿊牧65-1

                   ＊集合場所：芝⽣ひろば   （⾬天時：体育館）

               3．参加対象    ⻄⽥地⽅保育園児親⼦及びその家族
                       その他 職員及び学⽣ボランティア

 4．活動内容    ⾃然の中で、親⼦であそぼう!

 １グループ  ２グループ
 9:00〜9:15  受 付 （芝⽣ひろば）
 9:15〜9:30  活動説明

 9:30〜10:10  芝⽣ひろば  森のひろば
 10:10〜10:50  森のひろば  芝⽣ひろば
 11:00〜11:20  芝⽣広場（こどものみ）

            ※11:30 ⾃由解散となります。グループは、当⽇受付でお知らせします。

        5. 服装      ・動きやすい服装  （⻑袖、⻑ズボン）
                  ・履きなれたズック ・帽⼦
  
        6．持ち物         ・汗拭きタオル      ・（⾬天時：うち履きズック）  
                  ・着替え（必要に応じて） ・⽔分補給となるもの
                  ・ナイロン袋など⾍や植物などの収集物を⼊れるもの

        7．駐⾞場及び集合場所        

           